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Døden må vike for Gudsrikets krefter!
Du som var død, er vår herre i dag!
Kristus du lever og står ved vår side
her hvor vi rammes av jordlivets slag.
 

Døden må vike for Gudsrikets krefter!
Livet er gjemt i et jord – dekket frø.
Se, i oppstandelsens tegn skal vi leve.
Se, i oppstandelsens lys skal vi dø.
 

Svein Ellingsen



Prestens Hjørne
Kjære dere alle!

I en artikkel i avisen Vårt Land med overskriften «Stod 
han virkelig opp», ble det stilt et spørsmål: «Hva gjør 
man dersom man tviler på oppstandelsen ?» Prest 
Steinar Ekvik svarte følgende: «Jeg tenker to ting 
er viktig. Det ene er at vi forholder oss til historiske 
øyenvitneskildringer til det som skjedde. Den oppstandne 
Jesus viser seg ved flere tilfeller for mange mennesker i 
Det nye testamentet. Det handler altså ikke om fromme 
mennesker som satt på en fjelltopp og prøvde å tenke ut 
flotte tanker for menneskeheten. Det var i stedet en høyst 
uventet og overraskende hendelse som Gud lot skje. Når 
da mennesker sier: «Jeg tror ikke fordi jeg er realist», da 
tenker jeg at det er flott å være realist. For hvis man skal 
ta realitene på alvor, så skaper det tro. For det andre er 
Ekvik opptatt av det er Den hellige ånd som skaper tro i 
menneskers liv. 

En av de første øyevitnene til oppstandelsen var Maria 
Magdalena, hun som Jesus betydde så mye for. Om 
henne står det at Jesus engang drev ut syv onde ånder i 
hennes liv. Etter det fulgt hun trofast etter han. Derfor er 
det ikke rart at hun er blant de første som kommer for 
å se til graven denne første påskedagsmorgen. Her ved 
graven møter hun en Herrens engel som forteller henne 
at Jesus ikke er i graven, han er stått opp slik som han 
hadde fortalt dem på forhånd. Hun løper og forteller dette 
til disiplene. På veien møter hun den oppstandne Jesus 
Kristus, og tvilen hun kjente på var fullstendig borte. De 
hadde sett Herren. 

Det er gått nesten 2000 år siden dette skjedde. Den 
tomme grav er fortsatt like tom, og den oppstandne Jesus 
Kristus er nær oss. Vi møter han i troens kilder som 

holder oss oppe i en sann tro til det evige liv. Kildene er: 
Biblen, Bønnen, Nattverden og Fellesskapet. 

Biskop Alex Johnsen sa det slik engang: «Les Bibelen 
som en trekningsliste. Ikke for å finne feil i den, men for å 
se om du har vunnet. 

«Jeg har vunnet, Jesus vant, døden oppslukt er til seier. 
Jesus mørke fyrste bandt, jeg den kjøpte frihet eier. Åpen 
har jeg himlen funnet, Jesus vant, og jeg har vunnet.» 
Norsk Salmebok 194, v.2 

God påske 

Svein Arve Egeland 
Fung. Sokneprest i Høvåg

Forsidefoto: Torunn Haugen Jerstad

Noen ganger mister vi en paraply eller en hanske. Andre ganger 
opplever vi å miste noe mye mer alvorlig. For disse tapene fi nnes 
Kirkens SOS, mennesker med erfaring i å lytte til og støtte andre. 
Ring oss anonymt når som helst på 815 33 300 eller kontakt oss 
på kirkens-sos.no. Vi er her. Alltid.

Svein Arve Egeland

Vi er på vei mot påske. Den mørke tiden er snart over. På nytt igjen 
skal vi feire at Jesus stod opp fra de døde. Det er dette som er 
sentrum i vår kristne tro. Med Jesu oppstandelse er julens mål 
nådd, og grunnlaget for Pinsens høytid lagt. Jesus lever og er midt 
i blant oss. Det er grunn til jubel og glede. 
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Påskemorgen slukker sorgen
(T: N.F.S Grundtvig M: Ludvig M. Lindeman)

Påskemorgen slukker sorgen,
slukker sorgen til evig tid;
den har oss givet lyset og livet,
lyset og livet i dagning blid.
Påskemorgen slukker sorgen,
slukker sorgen til evig tid.

Redningsmannen er oppstanden,
er oppstanden i morgengry!
Helvede greder, himlen seg gleder,
himlen seg gleder med lovsang ny.
Redningsmannen er oppstanden,
er oppstanden i morgengry!

Min påskesalme: 
"Påskemorgen slukker sorgen"

Denne salmen har fulgt meg på mange påskeleirer. Av 
alle ting, må jeg innrømme at jeg ofte har fått den "på 
hjernen". Den er nok ikke kjent som en "catchy låt". En av 
grunnene til at jeg ofte tar meg i å synge på denne, tror 
jeg har sammenheng med at den ofte avsluttet en leir. Det 
var den siste sangen vi sang, før frokosten ble avsluttet, 

Amund Andenæs,  
medlem i menighetsrådet            

Sangen toner, vår forsoner,
vår forsoner til evig pris;
han ville bløde for oss å møte,
for oss å møte i Paradis.
Sangen toner, vår forsoner,
vår forsoner til evig pris.

Bøtt er brøden, død er døden,
død er døden som syndens sold!
Nå ligger graven midt i gudshaven,
midt i gudshaven i Jesu vold.
Bøtt er brøden, død er døden,
død er døden som syndens sold!

Mørket greder, englekleder,
englekleder de er som lyn.
Om enn bedrøvet smiler dog støvet,
smiler dog støvet ved englesyn.
Mørket greder, englekleder,
englekleder de er som lyn.

Se, i skarer opp vi farer,
opp vi farer fra grav i sky.
Tungene gløder, Herren vi møter,
Herren vi møter med lovsang på ny.
Se, i skarer opp vi farer,
opp vi farer fra grav i sky.

rommet ble tømt, og vi dro hjemover. Selv om det var trist 
å avslutte leiren, har jeg alltid hatt gode assosiasjoner til 
salmen. Innholdet er "to the point". Det oppsummerer hele 
evangeliet. Med denne sangen møtte jeg våren som hadde 
kommet hjemme, mens vi hadde vært på leir på fjellet. 
Salmen gir trøst og viser veien til en ny vår.

Solen sett fra Skifjell påskemorgen.
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Askeonsdag
Vi har kanskje fremdeles bollene fra fastelavnssøndag friskt 
i minne. Dagen etter fastelavnssøndag kalles fra gammelt av 
blåmandag. Så kommer feitetirsdag da vi virkelig skal spise 
oss opp før fastetiden begynner på askeonsdag. Fastetiden 
varer i 40 dager fram til påske. (Søndagene regnes ikke 
med.) Den liturgiske fargen i fastetiden er lilla, akkurat som i 
adventstiden. 

Det er fint kunne leve med i kirkeåret. Sanse endringer og 
farger. I år kunne vi være med på askeonsdagsgudstjeneste 
i Vestre Moland kirke. Det var et svært vakkert og 
stemningsfullt arrangement i en vakker kirke. Det var et 

initiativ fra flere pensjonerte prester 
i Lillesand som fikk denne i stand. 
Vi takker Leif Møller-Stray, Johan 
Østerhus, Kristen Edvard Skaar, 
Dorothee Raschwitz og forsangergruppe 
for en fin kveld. 

Leif Møller-Stray forteller oss dette om askeonsdag og 
fastetid:

En av våre kirkeledere har sagt:

1.
I kirkeårets vandring i Kristi etterfølgelse finnes en veksling 
mellom smerte og glede, mellom kamp og triumf.
Det speiler livets realisme. Man trenger ikke å gi uttrykk for alt 
det som den kristne troen rommer ved alle anledninger.
Alt har sin tid: Uten renselse – ingen opplysning, Uten tårer – 
ingen lovsang. Uten faste – ingen fest.
 
2.
På hverdager skal det i fastetiden leses fra Jesu 
lidelseshistorie. Det har vært kristen tradisjon i århundrer.
Vanligvis oppsøker en ikke lidelse. Vi har ofte mer enn nok 
med de lidelser som kommer ubedt. Men med Jesu lidelser 
er det annerledes. Samfunnet med Jesus i hans lidelser 
åpner for en dyp troserfaring. Det gir en innsikt, en modning 
og formidler en kraft som hjelper oss å bære egen motgang. 
Fordypelse i Jesu lidelser kan også utruste oss så vi får 
større evne til å gi nærhet til medmennesker som lider. At det 
virkelig er slik, lar seg vanskelig
teoretisk forklare. Det kan bare læres ved erfaring. Erfaring 
som vinnes ved å gå sammen med Jesus på hans lidelses vei.

Tekst og foto: Torunn Haugen Jerstad

Torunn Haugen 
Jerstad
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Nytt misjonsprosjekt for 
Lillesand menighet

Tove Rustan Skaar
Hvert 2. år skifter menigheten prosjekt. Ved årsskiftet ble 
prosjektet «Stefanusbarna» avsluttet. Takk til alle som har 
bidratt på forskjellige måter! Tusenvis av barn som lever på 
søppelbergene i Kairo, får håp og konkret hjelp gjennom ar-
beidet som Mamma Maggie driver og som vi  – via Stefanus-
alliansen – har støttet.

Vi fortsetter for barn!
Nå flyttes blikket østover, til Nepal. Her er den lille, men 
effektive organisasjonen HimalPartner (tidligere Tibetmisjo-
nen) til stede som et redskap for Guds kjærlighet. Prosjektet 
som vi skal støtte, handler om veiledning av foreldre og andre 
personer med omsorgsansvar. 

Hvorfor er et slikt prosjekt viktig?
Fordi barn trenger voksne som kan gi omsorg, støtte og 
forstå. Men mange i Nepal vet veldig lite om barnas tidlig-
ste utvikling og behov. At de ofte er unge, kanskje ekstremt 
fattige, uten skolegang og alene med ansvaret gjør det ikke 
bedre. 

Hva skjer gjennom veiledningsprogrammet? Lokale kur-
sholdere utrustes til å undervise, hjelper med praktiske 

øvelser, og, ikke minst: deltagerne deler 
erfaringer. En deltager forteller: «det er 
nesten for godt til å være sant!» Vi hører om Binita og mange 
andre som får hjelp og gode rollemodeller til oppdragelsen. 
Positiv oppmerksomhet i stedet for slag. Nærhet i stedet for 
isolasjon.

Vi vet at «barndommen varer hele livet». For barn som har 
det vanskelig fra før, blir det enda viktigere at foreldre får 
hjelp til å være gode foreldre. Prosjektet er strategisk og har 
stor langtidsvirkning!

Prosjektet drives av det internasjonale veiledningsprogram-
met ICDP. Den lokale samarbeidspartneren for HimalPartner 
er et senter for barnehageutdanning: Early Childhood Educa-
tional Center (ECEC). Her sikres kvaliteten på arbeidet.

Når vi målet?
I avtalen med HimalPartner står det at Lillesand menighet 
har som mål å samle inn kr 60 000 i 2 år. Det vil vi satse på å 
klare! Gjennom HimalPartner har vi i fått en «forlenget arm» 
og en mulighet til gjøre noe virkelig langvarig godt for barn 
og deres familier. Men det går ikke av seg selv.

Så hvordan bidra? Noen tips:
For oss som ikke reiser ut som misjonærer, er det tre ting 
som gjelder: interesse, forbønn, penger. 
Interesse: Vil du bli oppdatert på HimalPartner og alt det 
flotte de driver med: få med deg bladet Tibetaneren som 
legges ut i kirken. Gå inn på www.himalpartner.no.
Forbønn: se egen rute og vær med å be i gudstjenesten.
Penger: Gi rikelig når det er ofring til prosjektet i kirken: 
Første mulighet: 1. pinsedag.
Send penger direkte i prosjektkonto 2858 21 84417. 

Skal du feire noe snart? Og har egentlig det du trenger? Mis-
jonsprosjektet er et veldig godt gaveformål. 
Driver du en aktivitet eller med i en gruppe som kan tenke 
seg å høre mer? Ta kontakt med kirkekontoret eller en av oss 
i Misjonsutvalget.
Har noen andre ideer, tas de imot med takk!

Viktig arrangement å delta på: Sommerbasaren 6. juni 
kl 18.00. I år holdes den på Møglestu gård. Sett av datoen! 

Be!
Be for dem som nå deltar i veiledningsprogrammet: at de får 
hjelp til å gi barna omsorg, trygghet og kjærlighet. 
Om visdom og krefter til dem som underviser og leder pro-
grammet. 
Takk for den kristne kirke i Nepal som er i sterk vekst. Be for 
dem som blir plaget og diskriminert fordi de er kristne, og be 
om at hjelpen må komme fram til alle jordskjelvofrene 

For Misjonsutvalget i Lillesand menighet
Tove Rustan Skaar
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Interiørdetaljer kan så menn fungere som trossymboler. 
I den forrige spalten ble ”Gud på badet” presentert, – fra mitt eget bad i 
Øvregate 14.
I denne spalten presenteres ”GUD PÅ KJØKKENET”.
Dette nostalgiske, blårutete kjøkkenet ligger i Nygårdsgate 30, – i et hjem 
preget av RO og TRO.
Der inne hadde jeg en dyp samtale med varme og kloke Guri Malmgård….

I flere rom; rom for trospåminnere; broderte bibelvers, bilder og stentøyfat. Jeg 
ble oppslukt av et gammelt stykke stavangerflint. Riktignok bare et fat, men 

likevel SÅ mye mer! – Ofte dekket av godt brød, – men etter hvert som 
folk forsyner seg, avdekkes vitnesbyrdskatten, nemlig en lovprisning av 

alt brød som er oss forunt….Altså en verdifull bruksgjenstand, både 
materielt og åndelig. 

I dette hjemmet satt flere generasjoner bare for noen dager siden 
og sa fram denne bønnen i kor. Noen av leserne nikker sikkert  
også gjenkjennende til den. Selv 
vil jeg sannelig ta den i bruk igjen!
Med takk til Guri fra leserne!  

IDE TIL NESTE INTERIØRVITNESBYRDSPALTE: 
”Gud på soverommet”…Ring, eller meld meg (92425039) hvis 

du vil dele trospåminnere med leserne!
Takk for at du dvelte ved dette, og GOD PÅSKE!

Ingunn Aamland

Interiørvitnesbyrd
Ingunn Aamland

Kari-Anne Væting 

Søndagsskolen
Her kommer noen bilder fra 
julevandringen vår. 

Vi holder til på Tingsalen og har samlinger: 13.mars, 10.april og 
8.mai fra kl. 11–1230. 8. Mai vil vi ha en vårfest/ avslutningsfest før 
sommeren. På samlingene våre er bibelfortellingen i fokus. Vi synger 
sanger, leker og koser oss med boller og saft. Etterpå er det fritt frem 
å spille biljard, brettspill og leke fritt. Alle er velkommen! Vi trenger 
veldig nye ledere fra høsten. Så de som har lyst til å være med å bidra, 
kan kontakte Kari-Anne Væting tlf: 41809562. 

Tekst og foto: Ingunn Aamland 
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Kirkegårdsforvalter Tone 
Strat begynner i ny stilling og 
har permisjon fra sin stilling 
som kirkegårdsforvalter. Ny 

kirkegårdsforvalter er Jorunn 
Ravnevand fra Lillesand.  

Tone Strat sluttet i et vikariat 
om diakonimedarbeider. Ny 

diakonmedarbeider i 20% 
stilling fra 1.4. er Åse Neset. 

Åse Neset bor i Lillesand 
og er også nestleder i 

menighetsrådet.

Ny teleslynge i 
Vestre Moland 
kirke

En takk fra diakonimedarbeideren

Endringer i staben
Det er flere utskiftninger i staben i vår.

Sogneprest Inger Johanne 
Vaags skal ha et halvt års 
permisjon fra 1.3. for å jobbe 
som sykehusprest. Inge Berg-
Pettersen vil vikariere.

Kirkeverge Per Olsen sluttet  
31.12. Hans Egil Hansen 
begynte som ny kirkeverge 
1. mars. Han kommer fra 
jobben som daglig leder i 
Bogafjell menighet i Sandnes.

Flere har henvendt seg til kirkekontoret  og ansatte ang. 
teleslyngen som ikke fungerer. På grunn av tordenvær sist 
høst, har den vært ute av drift.

I januar ble det kjøpt ny teleslyngeenhet, så nå fungerer 
det veldig bra! 

Det har vært en fin og rik tid i Lillesand menighet! Takk til alle 
dere jeg har møtt på hyggetreff, på besøk i hjem og institusjoner 
og i kirken.

Jeg har fått mange bekjentskaper, og det er mange hyggelig men-
nesker her i menigheten!

Hvis jeg ikke hadde flyttet østover, så hadde jeg fortsatt i tjenesten 
ut dette året, da mitt vikariat går ut. 

Takk for forbønn, takk for penger som er gitt til diakoniarbeidet. 
Takk til prestene og andre ansatte for samarbeidet. Lykke til vi-
dere i menigheten. Og lykke til Åse Neset, som overtar etter meg 
1.april!

Takk fra Tone Strat

Inge Berg-Pettersen 

Hans Egil Hansen

Jorunn Ravnevand 

Åse Neset  

Når dagen er lys, er Gud med deg.

Når dagen er mørk, er han også der.

Han gir deg en himmelsk berøring.

Han elsker deg slik som du er.

Gå i fred!

Ragnhild Bakke Waale

Gi oss visdom så vi lever 

slik du har lært oss,

slik at vi utvikler en ettervarme 

i fotsporene våre,

en ettervarme fra fotsporene dine.

Ragnhild Bakke Waale

Gå i fred

Gode Gud

Tekst og foto: Ingunn Aamland 
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Familiehelg på Vegårtun
Den første fredagen i måneden er for mange barnefam-
ilier i Lillesand blitt fast taco-kveld på Tingsalen. I tillegg 
er det nå blitt tradisjon at mange av disse familiene 
reiser på leir sammen til Vegårtun, DNMs leirsted på 
Vegårshei, en helg i løpet av vinteren. Over 70 forvent-
ningsfulle barn og voksne tok turen i helga, og skulle ikke bare få servert 
taco, men også tilbringe hele helga sammen. Det var spennende å lete etter 
sitt rom i leirbygget ved ankomst. Hvem skal få sove i overkøya? Er det noen 
som vil klare å døgne i løpet av helga? Snorker naboen så høyt at det ikke er 
mulig å sove? 

Lørdag morgen samlet alle seg til frokost og det virket som om de fleste 
hadde sovet overraskende godt. Nå var det viktig å legge en god taktikk for å 
sikre seg Nugatti på skiva til matpakken før boksen var tom. Etter frokost var 
det ut på tur. Noen tok langrennsskia på og gikk en tur i lysløypa, mens fle-
steparten dro i skibakken like ved. Det var godt føre, fin temperatur og masse 
utfordringer å bryne seg på for både store og små. 

Tur-komiteen hadde gjort et flott arbeid med å forberede turen og hver 
familie ble engasjert i ulike oppgaver for at programmet skulle gå rundt. Slik 
kunne nye bekjentskaper oppstå mens man stelte i stand et måltid sammen, 

eller gamle minner vekkes til livet over oppvasken. 
Stemningen var på topp og fellesskapet sterkt.

På lørdags-kvelden stod obligatoriske leir-aktivi-
teter på programmet. Det var andakt, underhold-

Maren Andenæs storkoste seg I bakken sammen med 
mamma Britha.

Julia, Ida, Nils og Mari spiller brettspill mens de venter på neste post på 
programmet.

Julia Bjørnstad tar en pust i bakken. Nydelig 
natur og disig vær gav en magisk stemning 
på leirstedet. Masse godt å velge i kiosken!

Alteret under gudstjenesten på søndagen var passende nok 
laget av snø. Håvar Dahl holdt andakt.

Bolle-baking på lørdagskvelden.

Borghild L. Bjørnstad
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            Bli med og skap en hyggelig og god       stund  
      i kirken for alle barn og unge i Lillesand. 
 

                  Et tilbud for barn i alle aldre! 
 
  
 
       

          

 

 

 

ning, konkurranser og til og med en tur i kiosken for å kjøpe 
lørdagsgodt. I gymsalen kunne man få brukt mer energi hvis 
man hadde noe av det til overs.

Helga ble avsluttet med gudstjeneste på søndags-morgenen. 
Det ble flott stemning med et alter laget av snø for anlednin-
gen og fengende sang fra leirkoret. 

Etterpå var det fremdeles litt tid til lek og moro i snøen før 
bilene ble pakket. Med gode minner og nye opplevelser i 
bagasjen, magen full av de siste kakerestene og kun én 
brukket arm dro alle tilbake til Lillesand. Tusen takk for en 
kjempeflott tur!

Tekst: Borghild L. Bjørnstad. Foto: Jarle Jortveit

SORG-GRUPPE FOR DEG SOM 
HAR MISTET ET FAMILIEMEDLEM 
ELLER NÆR VENN

Det er 6–8 deltakere i hver gruppe, og 2 gruppe-
ledere. Ny gruppe begynner når det er nok 
påmeldte til å starte opp.

Det er menighetene i Den norske kirke i Grimstad, 
Birkenes og Lillesand kommuner som er sammen 
om å gi dette tilbudet.

Ta gjerne kontakt med menighetskontoret,  
tlf  37 26 81 81  mandag–fredag 10.00–14.00
for mer informasjon eller påmelding. 

Maten smaker ekstra godt når den spises i godt selskap.

Bolle-baking på lørdagskvelden.
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Vårens program byr på 
mange,spennende opplevelser.
Onsdag 2.mars kl.11.00—får vi 
besøk av Musikkfolkehøgskolen 
Viken på Gjøvik.
25 unge elever lager et flott 
program med sang og musikk. 
Grunnet plassmangel flyttes 
konserten til Lillesand Bo-og 
aktivitetssenter(Dovreheimen).

Alle er hjertelig velkommen! 

Radarparet Blix (sang) og Nygård 
(trekkspill), kommer tradisjonen 
tro med sitt vårprogram - det 
skjer fredag 8.april.

I løpet av våren blir det et par 
spaserturer i omegn med 
innlagte oppgaver. Ved innkomst 
serveres en enkel lunch, og 
riktige løsninger premieres.

Den tradisjonelle VÅRFESTEN blir 
fredag,22.april kl.11. Også denne 
legges til
Lillesand Bo-og aktivitetssenter 
grunnet plassmangel.
Vi får bl.a besøk av byens ordfører 
med aktuelt tema, Bergstø 
barnehage har vårprogram, 
--allsang-sang og musikk.

For øvrig er FREDAGSTREFFET 
i Eldresenteret oppegående 
hver fredag kl.11 helt frem til 
Lillesands-Daene – avsluttes 
med gratis "ordførerturer" rundt i 
nærområdet.

Følg med i lokalavisen, spesielle 
programmer kunngjøres der.
 
Ha en hyggelig vår!
Odd Johannessen

Trosopplæring 
i Lillesand våren 2016

Menighetens 
fredagstreff 
vårprogram

Illustrasjon: Ella K. Okstad

Babysang i Lillesand kirke mandager kl. 11.00 
14. mars, 4. 11. og 18. april

Barnetimen i Lillesand kirke lørdag 9. april kl. 14.00

Påskeskole for 6 og 7 åringer i Lillesand kirke kl. 17.30 
torsdag 10. mars. Fortelling og utdeling av 6 årsbok 
torsdag 17. mars påskevandring. 
Påmelding: gunhild.krossnes@lillesand.kommune.no 
sms: 47419620

Palmesøndag 21. mars kl. 11.00 Påskespill i Lillesand kirke i 
samarbeid med frikirka. Påskeskolebarna deltar og får diplom

Alle generasjoner sammen!
1. Påskedag 27. mars vi går til Skifjell og ser sola danse. 
Ikke værforbehold

Første steg i Lillesand kirke torsdag 7. april for 1 - 3 åringer 
m/familie. Middag kl. 16.45 og småbarnsgudstjeneste kl.17.30 
med fortelling og sang. Vi utforsker og undres sammen. 
Påmelding: gunhild.krossnes@lillesand.kommune.no 
sms: 47419620

Xtra UNG fredag 15. april i Møglestuhallen kl. 18.00
for alle 12, 13 og 14 åringer. Lek, turneringer, underholdning, 
kafe og andakt
og UNG celebration/gudstjeneste lørdag 16.april i Lillesand 
kirke kl. 20.00 

Gudstjeneste på Hammervold 12. juni kl. 11.00. Alle femåringer 
med familier inviteres til gudstjeneste og piknik på Justøya

Andre arrangementer og mer info: 
Følg med på www.lillesand.kirken.no. 
Se familieKrik, juniorKrik, Krik, UNG, Soul Children,
Søndagskoler. Familiesamlinger fredager.

Med hilsen for trosopplæringsutvalget
trosopplærer Gunhild Krossnes
gunhild.krossnes@lillesand.kommune.no 
tlf: 47419620
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SIDE

Finn 5 feil Da Jesus var seks uker gammel, tok Maria og Josef han med opp til 
tempelet i Jerusalem for å bære ham fram for Gud.
De to bildene er nesten like. Finner du de fem små feilene på bildet til høyre?Tegning: Kari Sortland

Finn ti fuglenavn
Navnet på ti vanlige norske fugler 
er gjemt inni rutenettet. Navnene står 
bortover og nedover. Finner du alle?

R E X Ø R N P V Å M

W D B I I O S K E U

C D O M P A P J L O

O U K H B R U Ø T B

T E F J L O R T R L

S D N M Å V V T O I

B P I Å M D A M S E

H A K K E S P E T T

Y E L E I T H I O F

I A R B S N Å S N Æ

Han svarte
: «Du skal e

lske Herren din Gud av hele 

ditt hjerte og av hele din sjel og av al
l din kraft o

g av 

all din forstand, og din neste som deg selv.»

Krabber i ak
sjon, 

side 2

Pianisten Martin.

Tårnagentene 

side 8

Supersetning
Lukas 10,27

12 
2015

4.-11. oktober

Jakob lurer Esau

Jeg vil glede og fryde meg i deg. 

Jeg vil lovsynge ditt navn, du Høyeste.

Frida er sulten

               sid
e 2

WWJD

       side 8

Supersetning
Salme 9,3

1 
2016

10.-17. januar

Jesus blir båret fram 

i templet
Legg din vei i Herrens hånd! Stol på ham, så griper han inn.

Mennesker på kroken?
               side 2

Sukai 
sier fra!

side 8

Supersetning
Salme 37,5

2 
2016

24.-31. januar

Peters 
 fiskefangst

Og kongen skal svare dem: ‘Sannelig, jeg sier dere: 
Det dere gjorde mot én av disse mine minste 
søsken, har dere gjort mot meg.’

Tilbake til Slottsøya 
side 2

Martin Dragedreper 
side 8

Supersetning
Matteus 25,40

13 
2015

18.-25. oktober

Jakob møter Esau 
igjen

Jesus sier : «Jeg er veien, sannheten og livet. 
Ingen kommer til Far uten ved meg.»

Maximillian til unnsetning! 
side 2

Martin Dragedreper 
side 8

Supersetning
Johannes 14,6

14 
2015

1.-8. november

Jesus vekker opp 
enkens sønn

Jeg vil glede og fryde meg i deg. Jeg vil lovsynge ditt navn, du Høyeste.

Skummel 
nykommer!
side 2

Modig tro
side 8

Supersetning
Salme 9,3

4 
2016

21.–28. februar

Mannen som var 
født blind

Jeg er den gode gjeteren. Jeg kjenner mine, 

og mine kjenner meg.

Krabbe eller flyndre?side 2

Lukas til unnsetning!side 8

SupersetningJohannes 10,14

3 
2016

7.–14. februar

Sauen og sølvmynten   som ble borte

Gruppeabonnement kun 239,- per barn

(privatabonnement 
 hjem i posten)

16 blader + 1 CD 
= kun 399,- 

Bestill på sondagsskolen.no eller 22 08 71 00

Abonnér på barnebladet

Den gode

gjeteren

Den gode

gjeteren

En             
       -DVD

20 tegnefilmfortellinger 

fra Jesu liv.

Forteller: 

Harald Stoltenberg

Tegnere: 

Asbjørn Tønnesen,

Chris Murphy,

Vera Tataro,

Rikke Fjeld Jansen,

Raymond Gaustadnes,

Erik Ødegaard

Animasjon: 

Christoffer Alve, CirkA Film

Produsent innlesing: 

Merete Føyen Arnevåg

DVD-trykking: 

Dicentia

Tegneseriemanus/produsent:  

Runar Bang

    og © Norsk Søndagsskoleforbund 2011

PB 6552 Etterstad, 0606 OSLO

Bestilling av DVD: 

butikk@sondagsskole.no En
-DVD fra

Bli abonnent på

        Søndagsskolens barneblad

14 blader + DVD + bok rett hjem i posten.

Bestill på barnas@sondagsskole.no

Den godegjeteren

En
-DVD fra

NSSF S0211 © 2011

Bibeltegneserier 
og gøyale aktiviteter!

Perfekt som 
faddergave!



Den Norske Kirke
Menighetene i Lillesand 
www.lillesand.kirken.no

Kirkeverge: Hans Egil Hansen tlf. 48 94 49 85, 
kirkevergen@lillesand.kommune.no

Lillesand Menighet: 
Kirkekontoret Storgata 2  
tlf. 37 26 81 81
kirkekontoret@lillesand.kommune.no  
Eksp.tid mandag - fredag kl. 10 -14.

Prost Steinar Floberg tlf. 48 89 93 17 / 
mobil: 988 70 148

Sokneprest vikar Inge Berg Pettersen 
kontor 489 55 769 mobil 994 04 66 

Kateket Helgi P. Jacobsen mobil: 48 95 57 11

Kantor Dorothee Raschwitz mobil: 970 99 288

Menighetssekretær Anne Berit Repstad 
tlf 37 26 81 81

Prostesekretær Vigdis Birkeland 
tlf 37 26 81 81

Trosopplærer Gunhild Krossnes 
tlf. 48 95 58 81/mobil: 47 4 19 620

Kirkegårdsarbeider Kristin Engemyr  
mobil: 414 50 253

Kirkegårdsforvalter  
Jorunn Ravnevand tlf. 48 95 15 43

Kirketjener Johan Berglihn mobil: 917 29 352

Diakoniarbeider Åse Neset tlf 47 37 49 61

Høvåg Menighet: 
Menighetskontor tlf. 48 95 57 88 
Eksp. tid: mandag og torsdag kl. 10 - 14. 
hovag-menighet@lillesand.kommune.no

Sokneprest vikar Svein Arve Egeland 
Tlf. 48 95 59 09 / 45 25 02 40
Sokneprest Kathrine Tallaksen Skjerdal. Tilbake i 
jobb medio mai 2016, Mobil 901 81 561

UNG medarbeider  
Eline Froland mobil: 99436419 

Leder av menighetsrådet  
Torunn Haugen Jerstad mobil: 901 65 627 
torunn27@gmail.com

KIRKEHILSEN 
Menighetsblad for Lillesand og Justøy. 
Utgis av menighetsrådet. 
Redaktør: Torunn Haugen Jerstad  
mobil: 901 65 627, torunn27@gmail.com 
Ingunn Aamland mobil: 924 25 039

Utkommer 4 ganger pr. år. Trykkes i et opplag av 
3500 eks. Frivillig kontingent. 
Bankgiro: 2850.21.30600. Henv. ang. annonser 
og stoff telefon eller e-mail til redaktør eller 
kirkekontor. 

Grafisk produksjon: Synkron Media AS

Neste nummer: Innleveringsfrist 19. mai.
Stoff til Kirkehilsen sendes på e-post merket 
Kirkehilsen 2/16 - hva det gjelder til 
torunn27@gmail.com. Fristen må overholdes.

Slekters gang

Kirkeofringer

DØPTE
Vestre Moland kirke
15.11  Astrid Johannessen
06.12 Live Hunemo
17.01 Albert Heggertveit
17.01 Synne Heldal Olsen
17.01 Ida Unander
31.01 Emilie Mørland Githmark
31.01 Malin Imenes Thomassen

Lillesand kirke
13.12 Elina Mosfjeld Lea

DØDE
Vestre Moland kirke 
13.11.  Borghild Alvilde Hansen
26.11.  Øyvind Magne Glastad
04.12.  Klara Monsen
08.12. Hans Edgar Viken
22.12. Alf Furholt
22.12. Tore Haugen
29.12. Bergliot Irene Hodne
08.01. Olaug Oline Danielsen
08.01. Trygve Svein Lammenes
14.01. Charlotte Holte
14.01. Malthe Brovig Gunnersen
20.01. Ida Torgersen
22.01. Roy Fredrick Cook
19.02. Dan Birger Davidsen

Justvik kapell
12.02.: Aase Hegland 

Høvåg kirke
15.01.: Kåre Arvid Ødegård

Øystese kyrkje
Olav Klyve

01.11.2015 Lillesand kirke Stefanusalliansen 6332
08.11.2015 Vestre Moland kirke Stefanusalliansen 8090
08.11.2015 Justøy kapell Karis jul 3847
15.11.2015 Vestre Moland kirke Åpne Dører 5190
22.11.2015 Vestre Moland kirke UNG 4175
29.11.2015 Lillesand kirke Menighetsarbeidet 4334
06.12.2015 Vestre Moland kirke KABB 4898
13.12.2015 Lillesand kirke Misjonsprosjektet 5250
20.12.2015 Lillesand kirke Kirkemus.arbeid 8135
24.12.2015 Lillesand kirke Kirkens SOS/Kirkens nødhjelp 11990
24.12.2015 Lillesand kirke Kirkens SOS/Kirkens nødhjelp 13629
24.12.2015 Vestre Moland kirke Kirkens SOS/Kirkens nødhjelp 10579
24.12.2015 Justøy kapell Kirkens nødhjelp 3925
25.12.2015 Lillesand kirke NMS 3942
26.12.2015 Vestre Moland kirke Menighetsarbeidet 2321
26.12.2015 Justøy kapell Sjømannskirken 731
01.01.2016 Lillesand kirke Menighetsarbeid 4390
10.01.2016 Justøy kapell Drift av kapellet 1802
17.01.2016 Vestre Moland kirke Aust Agder søndagsskole 3360
24.01.2016 Lillesand kirke Bibelselskapet  15157
31.01.2016 Vestre Moland kirke Misjonsprosjektet 11012
07.02.2016 Lillesand kirke Menighetsarbeidet 2729
14.02.2016 Justøy kapell Justøy søndagsskole  1505
14.02.2016 Vestre Moland kirke Tro og lys 2049
21.02.2016 Lillesand kirke Gideon 5300
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Sekkebekksletta 4
Postboks 66 - 4791 Lillesand

Tlf. 37 26 90 90 • Fax 37 27 24 74
Avd. Birkeland, TLF. 37 27 64 34

Opprettet 1852
Telefon 37 26 92 00

Tlf.: 37 27 01 61 • 4790 Lillesand

www.slaktereide.no
Tlf. 37 40 34 00

Sammen med pårørende 
ønsker vi å bidra til en personlig 

og verdig gravferd.

Vi besørger alle byråtjenester, 
samt blomster og gravsten.

Frank Haukeland
tlf. 37 04 06 76 - (Hele døgnet)

BLINDLEIA LEGESENTER

Dr. Linnebo - Dr. Brodwall - Dr. Brekke
Dr. Danielsen - Dr. Martinussen

Telefon 37 26 91 30

LILLESAND 
BLIKKENSLAGERFORRETNING

inneh: Arne Moi - Tlf. 37 27 22 30

Kreativ
Videoproduksjon

Post@kreativvideo.no Tlf. 907 69 674
Digitaliserer VHS/ SVHS, Video8/
VideoHi8 og minidv til dvd eller harddisk. 
Lager filmer for private og næringsliv.

Trenger dere plass til overnatting i forb. med konfirmasjon, bryllup etc.?
Vi har utleiehytter i tidsrommet 1.5 - 30.9

TINGSAKER FAMILIECAMPING - TLF.: 37 27 04 21

Øvregt. 23, 4790 Lillesand
Mobil: 901 71 855

Blikkenslager Trygve Govertsen
E-mail: trygvegovertsen@yahoo.no • Lillesand, tlf. 915 36 362

Din lokale eiendomsmegler
Østregate 3

Telefon 37 26 84 00
Epost: lillesand@sormegleren.no

Skytterheia 1, 4790 LILLESAND
Tlf. 95 99 85 00   

Bøker- leker 
kontorrekvisita 

kristen litteratur

Storgata 6 
Tlf. 37 27 11 70   

Lillesand senter 
Tlf. 40 43 04 71

B E G R A V E L S E S B Y R Å
E TA B L  19 5 7

B E G R A V E L S E S B Y R Å
E TA B L  19 5 7

B E G R A V E L S E S B Y R Å
E TA B L  19 5 7

B E G R A V E L S E S B Y R Å
E TA B L  19 5 7

Tlf. 37 04 65 95
hele døgnet

Innehavere: 
Tonje og Trond Magne Teistedal

www.conradi.as

Lillesand-Høvåg-Justøy-Birkenes
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Gudstjenestelista
Lørdag 19. mars
Lillesand frikirke kl 20.00
UNG gudstjeneste

Palmesøndag – 20. mars.
Lillesand kirke kl. 11.00
Familiegudstjeneste ved 
Pettersen i samarbeid med 
Frikirken. Påskeskolebarna 
deltar. Påskespill. Ofring til 
menighetsarbeidet. Kirkekaffe.

Skjærtorsdag - 24. mars
Justøy kapell kl. 11.00 
Høymesse ved Floberg. Ofring 
til misjonsprosjektet.

Vestre Moland kirke kl. 17.00 
Nattverdsgudstjeneste ved 
Floberg. 

Høvåg kirke kl. 19.00. 
Gudstjeneste ved Floberg. 

Langfredag – 25. mars
Vestre Moland kirke kl. 11.00 
Pasjonsgudstjeneste ved 
Egeland. 

Høvågheimen kl. 17.15
Gudstjeneste ved Egeland. 

Høvåg kirke kl. 19.00 
Pasjonsgudstjeneste ved 
Egeland. 

1. Påskedag - 27. mars 
Vestre Moland kirke kl. 11.00 
Høytidsgudstjeneste ved 
Floberg. Nattverd. Ofring til 
misjonsprosjektet.

Høvåg kirke kl. 11.00 
Høytidsgudstjeneste ved 
Egeland. Sang av Sissel Sødal.  

2. påskedag – 28. mars
Justøy kapell kl 11.00
Høytidsgudstjeneste ved 
Egeland. Ofring til KFUK/KFUM

Skifjell kl. 13.00
Friluftsgudstjeneste ved 
Egeland.

Lørdag 2. april 
Lillesand frikirke kl 20.00
UNG gudstjeneste

2. sø i påsketiden – 3. april
Lillesand kirke kl 11.00
Høymesse ved Pettersen. 
Kirkekaffe.

Høvåg kirke kl 11.00
Mukulamesse ved Egeland og 
Bo Hjemme leir barna. 

7. sø i påsketiden – 8. mai
Justøy kapell kl. 11.00
Konfirmasjonsgudstjeneste ved 
Vaags og Jacobsen. Ofring til 
UNG. 

1. pinsedag – 15. mai 
Vestre Moland kirke kl 11.00
Høytidsgudstjeneste ved 
Floberg. Kirkekaffe.

Høvåg kirke kl 11.00
Høytidsgudstjeneste ved 
Skjerdal. F.Nagell-Dahl på sax.

Grunnlovsdagen  - 17. mai
Høvåg kirke kl. 10.30
Festgudstjeneste ved Skjerdal. 

Lillesand kirke kl. 11.00
Festgudstjeneste ved Floberg. 

Justøy kapell kl. 11.45
Festgudstjeneste ved 
Pettersen. Ofring til Kirkens 
bymisjon.

Treenighetssøndag – 22.mai
Vestre Moland kirke kl. 11.00
Gudstjeneste ved Pettersen. 

2. sø i treenighetsstid – 29.mai
Lillesand kirke kl 11.00
Høymesse ved Pettersen. 

Torsdag 7. april
Lillesand kirke kl 17.00
Første steg gudstjeneste.

Lørdag 9. april
Lillesand kirke kl. 14.00
Barnetimen

3. sø i påsketiden – 10. april
Justøy kapell kl. 11.00 
Høymesse ved Pettersen.

Lørdag 16. april
Lillesand kirke kl. 20.00
UNG celebration med Extra 
UNG. Cafe på Tingsalen.

4. sø i påsketiden – 17. april
Lillesand kirke kl. 11.00. 
Konfirmantenes gudstjeneste. 
Ofring til UNG. Kirkekaffe.

Høvåg kirke kl. 11.00. 
Konfirmantenes gudstjeneste. 
Orange synger. Kirkekaffe.

5. sø i påsketiden – 24. april
Vestre Moland kirke kl. 11.00 
Gudstjeneste ved Floberg. Tro 
og lys gruppen er med. 

Lørdag 30. april
Vestre Moland kirke kl. 11.00
Vestre Moland kirke kl. 13.00                                       
Konfirmasjonsgudstjenester 
ved Pettersen og kateket 
Jacobsen. Ofring til 
konfirmantarbeidet.

Lillesand kirke kl. 20.00
UNG-gudstjeneste

Høvåg kirke kl. 11.00
Konfirmasjonsgudstjeneste ved 
Egeland. 

6. sø i påsketiden –1. mai
Vestre Moland kirke kl. 11.00
Konfirmasjonsgudstjeneste ved 
Pettersen og Jacobsen. Ofring 
til konfirmantarbeidet.

Høvåg kirke kl. 11.00
Konfirmasjonsgudstjeneste ved 
Egeland. 

Kristi himmelfartsdag – 5. mai
Vestre Moland kirke kl  11.00
Felles gudstjeneste for begge 
sokn ved Floberg. Kirkekaffe.

Lørdag 7. mai
Lillesand kirke kl. 11.00
Konfirmasjonsgudstjeneste ved 
Pettersen og Jacobsen. Ofring 
til konfirmantarbeidet.

Høvåg kirke kl  11.00
Familiegudstjeneste med 
minikonfirmantene og Skjerdal. 

3. sø i treenighetsstiden – 
5. juni
Høvåg kirke kl 11.00
Høymesse ved Skjerdal. 
Søndagsskole/varme hjerter.

Vestre Moland kirke kl 11.00
Høymesse ved Floberg.

4. sø i treenighetsstiden – 
12. juni
Hammervoll, Justøya kl. 11.00
Familiegudstjeneste ved 
Pettersen. 5 åringene i 
Lillesand inviteres spesielt. 
Ofring til menighetsarbeidet. 
Piknik.

5. sø i treenighetsstiden – 
19. juni
Vestre Moland kirke kl 11.00
Høymesse ved Floberg.

Speiderplassen kl 12.00
Gudstjeneste ved Skjerdal i 
samarbeid med Speiderne. 
Piknik. 

Du min Gud, rør ved meg og gi meg mot,
finn en vei og led min fot.

La en trøsteengel gå rett ved siden av meg nå.
La meg få leve livet mitt tett og nært mot hjertet ditt.

Hold meg godt og la meg bli, gi oss to alenetid.

Ragnhild Bakke Waale

Hvor jeg vender meg, min Gud,
omslutter du meg med omsorg 
som om jeg er ditt eneste barn.

Velsign meg i dag,
og sett meg i stand til å gi velsignelse videre.

Ragnhild Bakke Waale

Trøstebønn

Morgenbønn
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Kapellets side
Alle er hjertelig velkommen 
i kapellet både ved guds-
tjenester og ved alle andre 
anledninger.  
Kapellet er privateid, og alle 
justøyfolk som bryr seg om 
det, kan regne seg som med-
eiere. Et årlig valgt  styre står 
ansvarlig for driften.

Kapellstyret (ikke ajourført)

Årsmøte for kapellet
Søndag  10. januar ble årsmøtet 2015 for kapellet avviklet 
etter gudstjenesten. Det skulle velges 4 styremedlemmer 
for 2 år og 2 varamedlemmer for 1 år. Som styremedlem-
mer ble valgt: Lars Bjørn Engemyr, Anders Thomassen, 
Grethe S. Andersen og Knut Pilskog, mens Elisabeth 
Thorjussen og Rita Bjørlykke  ble varamedlemmer. Ifølge 
årsmeldingen hadde det vært 18 gudstjenester i kapellet 
i 2015, 2 vielser er forrettet, likedan 1 begravelse. 13 barn 
er båret til dåpen, 5 4-åringer har fått 4 årsbok,  og  4   
5.-klassinger har fått nytestamente.

Konstituerende styremøte
Etter konstituerende styremøte 21. januar ser styret for 
Justøy kapell 2016 slik ut: Leder Lars Bjørn Engemyr, 
nestleder Øystein Børresen, sekretær Grethe S. Andersen, 
styre-medlemmer sogneprest Inger Johanne Vaags, May 
Finckelsen, Mary Nora Aas-Hansen, Anders Thomassen og 
Knut Pilskog, varamedlemmer Elisabeth Thorjussen og Rita 
Bjørlykke. Dessuten har Olav J. Neset som har gått ut av 
styret, sagt seg villig til å fortsette som kasserer.

Har man spørsmål i tilknytning til kapellet og 
virksomheten her, kan man henvende seg til styret.

Søndagskolen
Vigdis Roland med god hjelp av Kristin Gustavsen og Mary 
Nora Aas-Hansen fortsetter med søndagskolen nå på nyåret, 
første søndag hver måned. 

Lunsjtreff
Grethe Andersen og May Finckelsen  fortsetter med lunchtreff 
for foreldre som er ute og triller småbarn hver første mandag 
i måneden. Beskjed blir gitt til dem det gjelder.

Dugnad
Vårens dugnad blir lørdag 23. april fra kl 10.00. 
Rengjøring inne, raking og rydding ute. Alle er 
velkommen til å delta, både store og små. Ta med egnet 
redskap og godt humør!

Loppemarked
For 11. år på rad holder kapellstyret og dameforeningen 
på øya loppemarked til inntekt for kapellet. Vi håper vi 
kan ha det på Brekkekjær også i år, den 7. mai.  Masse 
interessante og artige duppeditter. Kom og kjøp!

Bevaring av gravminnene på den gamle kirkegården
Mange av de gamle gravsteinene på den eldste delen av 
kirkegården står i fare for å bli fjernet enten på grunn 
av at festere ikke kan oppspores, eller at festerne er 
så fjerne at de ikke ser verdien av bevaring. Derfor har 
kapellstyret sendt søknad til Kirkelig Fellesråd om 
bevaring.

Følgende argumenter er anført: 1:Kulturhistorisk verdi 
for Justøya. 2:Ingen lokale eller nasjonale lover eller 
regler sier at gravminnene skal bort. 3: Justøy gamle 
kirkegård er unntatt for kistegravlegging på grunn av 
vannproblemer. 4:Gravminner som ikke blir fjernet av 
fester tilfaller gravplassen. Og gravplassen eies av Justøy 
kapell, som dermed må kunne bestemme at gravminnene 
kan bestå.

Vi håper på en positiv behandling i fellesrådet.

 Aktiviteter i Justøy kapell:

6. mars  kl 11.00: Søndagskole
13. mars kl 11.00: Gudstjeneste  v/vikarprest Pettersen.  
  Ofring til Norsk Gideon
24. mars kl 11.00: Skjærtorsdag. Nattverdguds
  tjeneste v/prost Floberg.  Ofring til  
  menighetens misjonsprosjekt 
28. mars kl 11.00:  2. påskedag. Høytidsgudstjeneste  
   v/vikarprest Egeland
  Ofring til KFUK-KFUM
3. april kl 11.00:  Søndagskole
10. april kl 11.00: Gudstjeneste  v/vikarprest Pettersen. 
  Ofring til Strømmestiftelsen
23. april kl 10.00: Dugnad i og rundt kapellet.
  Alle er velkommen til å delta
8.mai  kl 11.00: Konfirmasjonsgudstjeneste 
  v/vikarprest Pettersen. Ofring til Ung
17.mai kl 11.45: Festgudstjeneste v/vikarprest 
  Pettersen  Ofring til Aust Agder 
  Søndagskolekrets
22. ma kl 11.00:  Søndagskole
12. juni kl 11.00: Friluftsgudstjeneste på Hamervold  
  v/vikarprest Pettersen. Kirkekaffe.     
  5 åringer spesielt invitert. 
  Ofring til menighetsarb. på Justøy
26. juni kl 11.00: Friluftsgudstjeneste Brekkestø 
  Brygge. Ofring til Redd Barna
 
Eventuelle andre møter og bibeltimer blir kunngjort i  
Lillesandsposten
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Ingunn Aamland

Jeg vandrer inn i et varmt øvingslokale og møter dirigent Kari-
anne Kvarenes sitt lyse smil. 

Koret sitter (!) …i kortrappa… og ser ettertenksomt på en 
lyshåret mann med et lite gullkors mot svart T – skjorte. An-
dakten handler visst om ulike måter å be på, og jeg hører han 
understreker hvor viktig det er med ro og innlevelse når vi ber.
Denne bønneformidleren viser seg å være Geir Svenningsen. 
(Andaktsansvarlig for koret er forøvrig Unn Rita Lindtveit)

En annen ung mann sitter også og lytter, - for så senere å leke 
med myke og kjappe fingrer over pianotangentene. Det viser 
seg å være Halvard Grimstads fingrer! Denne musikalske 
lederen betror meg ivrig at det er en takknemlig jobb å spille 
til disse engasjerte sangsjelene. 

Hver eneste onsdag ( 18 – 20 ) satses det altså på 
DET ÅNDELIGE 
DET SOSIALE OG 
DET MUSIKALSKE i Frikirkesalen. 

Frikirken og Lillesand menighet samarbeider nemlig om dette 
viktige tilbudet. Karianne som har vært inspirerende søndags-
skolelærer i Lillesand menighet, inspirerer nå her. 
Og NÅ skal de synge! Har forresten allerede sunget på Tings-
aker senter samme ettermiddag, – og det med selveste Jarle 
Waldemar! Men sannelig har de sangglede og ditto glød igjen. 
Kariannes rytmiske armsvingninger garanterer rett takt i san-
gen ”La det stå til” som handler om troens første sprang. 

 ”THE EYES ARE THE MIRROR OF THE SOUL”, disse 
sangerøynene gjenspeiler intens innlevelse når de friske 
refrengoppfordringene gjentas: DU MÅ VÅGE, PRØVE, 
VILLE----!
Lederne gløder også. Jeg merker de GIR mye; men sier selv 
at de også FÅR mye fra disse unge sangsjelene.

Og så: FRUKT OG LATTER I BAKROMMET.
Plass til flere! ( 5. -10. trinn ) BLI MED???

Ingunn Aamland
”Flue på veggen”

HOS SANGSJELENE

Oktoberdag i Oslo! På internasjonal soulfestival, med på utekonsert, 2500 sangere!!! Dirigent Karianne Kvarenes står i midten. 
Foto: Hilde Tørring Enoksen.

De fem stjernespissene 
står for :
1: Ære Gud
2: Hedre mennesker
3: Prege samfunnet
4: Se og bli sett
5: Ekte glede og ærlighet
Foto: Ingunn Aamland.


